

## حادثه‌ها

### زورگیران خشن به دام افتادند

**● شرق:** دو سارق زورگیر که با تهدید و استفاده از سلاح سرد دست به دزدی می‌زدند، دستگیر شدند. سرهنگ اسماعیل افشاری‌ا قدم، رئیس کلانتری شهدا گفت: با وقوع چند فقره زورگیری از سوی دو موتورسوار جوان، تیمی از مأموران عملیات کلانتری، شناسایی و دستگیری سارقان را در دستور کار قرار دادند. رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید گفت: شاکیان پس از مراجعه به کلانتری اظهار کردند: سارقان هنگامی که با مقاومت ما مواجه شدند با استفاده از سلاح سرد تهدید کردند و موبایلمان را ربودند و به سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی توضیح داد: در تحقیقات میدانی انجام‌شده تصویری از راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت به دست آمد و عکس متهمان در اختیار گشت‌های انتظامی کلانتری قرار داده شد. او بیان کرد: این تحقیقات ادامه داشت تا اینکه روز دوشنبه مأموران هنگام گشت‌زنی در میدان شهدا به سمت پیروزی، متهمان را درحالی‌که با سرعت بالایی در حال تردد بودند، مشاهده کردند و بلافاصله دستور ایست دادند. ولی متهمان بدون توجه به فرمان ایست پلیس، سرعت خود را افزایش دادند و از محل گریختند. سرهنگ افشاری‌ا قدم ابراز کرد: این تعقیب‌وگریز ادامه داشت تا اینکه مأموران برای جلوگیری از فرار متهمان پنج تیر هوایی شلیک کردند و موفق شدند موتورسیکلت آنان را متوقف و هر دو سارق را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی بدنی از متهمان هشت دستگاه گوشی مسروقه کشف شد، عنوان کرد: متهمان به سرتی‌بودن گوشی‌های کشف‌شده اعتراف کردند و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شدند. کلانتر محله شهدا افزود: تاکنون ۱۵ نفر از مال‌باختگان، متهمان را شناسایی کرده‌اند و هر دو سارق برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

### میمون فراری به دام آتش‌نشانان افتاد

**● شرق:** یک قلاذه میمون که در دانشگاه علوم‌وتحقیقات از قفس خود خارج و موجب ترس و نگرانی مسئولان آزمایشگاه شده بود، با تلاش آتش‌نشانان دوباره به دام افتاد. مسئولان آزمایشگاه دانشگاه علوم‌وتحقیقات در ساعت ۱۳:۱۰ روز دوشنبه در تماس با سامانه ۱۲۵، وقوع این اتفاق را به آتش‌نشانی اطلاع دادند و درخواست کمک کردند. بر اساس این گزارش، آتش‌نشانان ایستگاه ۶۱ پس از دریافت این خبر با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران یردنگ راهی محل اعلام‌شده در خیابان اقدسیه، خیابان آجودانیه شدند. مصطفی حیاتی، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی، دراین‌باره گفت: بنا بر اظهار شاهدان، یک قلاذه میمون به علت نامشخصی از داخل قفسی واقع درآزمایشگاه دانشگاه علوم‌وتحقیقات خارج و متواری شد که این اتفاق باعث نگرانی مسئولان آزمایشگاه شد. او افزود: با توجه به انتشار مقدار زیادی اتر در محل آزمایشگاه که از سوی مسئولان آزمایشگاه برای بیهوش‌کردن این حیوان استفاده شده بود، ولی موفق به بیهوش‌کردن این حیوان نشده بودند، آتش‌نشانان بلافاصله خود را به دستگاه تنفسی تجهیز کرده و با استفاده از ابزارهای لازم مشغول صید این میمون شدند. این فرمانده آتش‌نشانی در ادامه اظهار کرد: آتش‌نشانان سرانجام موفق شدند این جانور را به دام انداخته و آن را تحویل مسئولان آزمایشگاه دهند.

### دستگیری سارقان ۲۵ تن شمش مسی

**● شرق:** اعضای یک باند که ۲۵ تن شمش مسی را به ارزش ۱۸ میلیارد ریال سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. سردار منوچهر امان‌اللهی، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه اظهار کرد: پس از ارجاع یک پرونده به پلیس آگاهی کرمانشاه مبنی بر اینکه افرادی با یک دستگاه کامیون تریلی پس از مراجعه به یک شرکت صنعتی در تهران و جلب اعتماد مدیر و کارکنان آن اقدام به بارگیری ۲۵ تن شمش مسی به مقصد یکی از استان‌های جنوبی کرده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این کامیون پس از بارگیری مسیر خود را به سمت کرمانشاه تغییر داده است. ازاین‌رو مأموران پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود و با انجام کارهای اطلاعاتی، توانستند یکی از عوامل سرقت را که فردی سابقه‌دار بود شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کنند. سردار امان‌اللهی تصریح کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی به ارتکاب سرقت ۲۵ تن شمش مسی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال با همدستی دو فرد دیگر اعتراف کرد و مأموران نیز با راهنمایی وی مخفیگاه همدستانش را شناسایی و در عملیاتی ضربتی نسبت به دستگیری آنها نیز اقدام کردند. این مقام انتظامی استان کرمانشاه گفت: دو متهم دیگر نیز پس از مواجهه ضروری با همدست خود به جرم خوشی اعتراف و عنوان کردند بار مسروقه را به دو مالخر در کرمانشاه فروخته‌اند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین از شناسایی و دستگیری مالخران خبر داد و گفت: هر پنج متهم دستگیرشده در جریان این پرونده به دستگاه قضائی معرفی شدند.

**شرق:** مردی که همسر سابقش را کشته و جسد او را با کمک پسرش مثله کرده بود، در بازجویی‌ها به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و جزئیات آن را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، زنی روز ۲۱ بهمن با مراجعه به کلانتری ۱۵۲ خزانه به مأموران اعلام کرد مدت سه ماه است که خواهرش به نام مریم (۵۰ساله) ناپدید شده است.

این پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. خواهر مریم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مریم اردیبهشت‌ماه از همسر خود طلاق گرفت و پس از آن دو نفری با یکدیگر در خانه‌ای واقع در مسعودیه زندگی می‌کنیم. حدوداً سه ماه پیش مریم از خانه خارج شد و پس از آن هیچ اطلاعی از او ندارم. چندین نوبت به در منزل همسر سابقش به نام علیرضا (۷۰ساله ) در منطقه نظام‌آباد رفتم تا شاید اطلاعی از او پیدا کنم اما علیرضا مدعی است از خواهرم هیچ اطلاعی ندارد.

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند علیرضا سال گذشته با مریم ازدواج کرد و سپس از مدتی در اردیبهشت امسال از یکدیگر متارکه کردند و در حال حاضر علیرضا به همراه پسرش مصطفی (۴ساله) زندگی می‌کند. همچنین کارآگاهان متوجه شدند مصطفی پیش از این در منطقه پردیس زندگی می‌کرد اما به علت اعتیاد شدید به مواد مخدر، همسرش از وی متارکه کرد و او نزد پدرش آمد.

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند در مدت سه‌ماهی که از مفقودشدن مریم گذشته، بیش از ۳۰ میلیون تومان از حساب

او برداشت شده است. کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب این زن فهمیدند پول‌ها در چند مرکز تجاری، رستوران و ... خرج شده است. آنها با مراجعه به این اماکن و در بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مدارسته تعدادی از علیرضا و پسرش، فرضیه وقوع جنایت و قتل مریم به دست این پدر و پسر قوت پیدا کرد اما آنها کماکان همین دلیل، در هماهنگی با شعبه چهارم بازرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، مصطفی دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.



کارآگاهان هم‌زمان با دستگیری مصطفی اطلاع پیدا کردند علیرضا به‌تازگی قصد داشت با قرص به زندگی خود پایان دهد که به‌موقع به بیمارستان منتقل شد و مورد درمان قرار گرفت و زنده ماند. با جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده از علیرضا و پسرش، فرضیه وقوع جنایت و قتل مریم به دست این پدر و پسر قوت پیدا کرد اما آنها کماکان منکر هرگونه اطلاع‌داشتن از سرنواشت مریم بودند. درادامه کارآگاهان برای انجام تحقیقات

## حوادث

## اعتراف به قتل هولناک همسر سابق

میدانی به محل زندگی علیرضا و مریم در منطقه افسریه مراجعه کردند که در آنجا علیرضا لب به اعتراف گشود و بیان کرد او مریم را روز ششم آبان به قتل رساند.

علیرضا در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: چند روز قبل از جنایت، مریم در چندین نوبت تماس تلفنی از من خواسته بود با هم ملاقات کنیم تا اینکه ساعت هشت صبح ششم آبان مریم به خانه آمد. پس از خوردن صبحانه، مریم مطالبه چند میلیون تومان کرد. مدعی بود این مبلغ را برای خرید یخچال به من قرض داده است. همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی من با او شد. با چاقوی آشپزخانه ضربه‌ای به گردن مریم زدم. مریم روی زمین افتاد و همان‌جا جان داد. تا حدود ساعت ۱۲ منتظر ماندم تا اینکه بالاخره به پسرم زنگ زدم. مصطفی پس از رسیدن به خانه و دیدن جسد مریم، جنازه او را مثله کرد و پس از بسته‌بندی، جسد را با ماشین مصطفی به جاده هراز منتقل کردیم. بسته‌های حاوی اعضای بدن مریم را در دره‌های جاده هزار انداختیم و پس از آن به تهران آمدمیم. خانه را تخلیه کردیم و قصد داشتیم آنجا را اجاره بدهم. در این مدت نیز خودم به همراه مصطفی که از نیز پس از متارکه از همسرش تنها بود، در خانه‌ای دیگر در منطقه افسریه زندگی می‌کردیم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورکودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده به ارتکاب جنایت، پرونده از اداره یازدهم پلیس آگاهی به اداره ویژه قتل ارجاع شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف بقایای جسد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

جدا شده و دیگر مسافرت هم نمی‌آید و بدخلقی کرد. این رفتارهایش من را خیلی ناراحت می‌کرد. کنترل خودم را از دست دادم و به خانه رفتم، چاقو برداشتم و برگشتم، اصلاً متوجه نبودم چه اتفاقی می‌افتد. حمله کردم و زخم را زدم. از وضعیتِی که برایم درست کرده بود، خسته شده بودم و نمی‌توانستم تحمل کنم. متهم گفت: من زخم را دوست داشتم به همین خاطر هم هرکاری می‌خواستم برایش می‌کردم. اینکه فقیر بودم و نمی‌توانستم همه خواسته‌هایم را برآورده کنم، تقصیر من نبود. من می‌خواستم او برگردد و اگر دخالت‌های مادرزخم نبود، این اتفاق نمی‌افتاد. او اجازه نمی‌داد همسر به خانه برگردد و دخالت می‌کرد. خواهرهای همسر که حالا درخواست قصاص من را دارند، در روزهایی که ما نیاز به کمک داشتیم حاضر نمی‌شدند به ما کمک کنند و واسطه شوند که همسرم به خانه برگردد و مشکلات ما برطرف شود. حالا دادخواهی می‌کنند و برای من به عنوان قاتل خواهرشان درخواست قصاص می‌کنند. من بارها به آنها گفتم کمک کنید مشکلم حل شود. با پایان گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

حتی به او گفتم برو هرچه می‌خواهی قسطی برای خانه بپرداز، من همه پول آن را می‌دهم اما زخم قبول نکرد. گفت درخواست نفقه و مهریه داده است، چون ما در دادگاه چند پرونده داشتیم به این پرونده زود رسیدگی شد. با این حال، من سعی می‌کردم زخم را قانع کنم که برگردد. هر روز مقابل در خانه مادرزخم می‌رفتم و زن و بچه‌ام را می‌دیدم البته مادرزخم اجازه نمی‌داد وارد خانه شوم. متهم ادامه داد: روزی که برای خانه خرید کردم، زخم از کارش پشیمان شد. او گفت کاش زودتر خرید می‌کردی چون من از تو شکایت کرده‌ام. با این حال، زخم را قانع کردم که برگردد و به او گفتم بیا دوباره زندگی‌مان را بسازیم من هم کار می‌کنم و خرج زندگی را می‌دهم. قبول کرد اما مدام این دست و آن دست می‌کرد تا اینکه یک روز به او گفتم برگردد، گفت با این اوضاع که نمی‌شود. عید است با وضعی که ما داریم، نه کسی به خانه ما می‌آید و نه ما می‌توانیم جایی برویم. تصمیم گرفتم به مسافرت برویم. ماشین را آماده کردم. سال تحویل شده بود وسایل را هم جمع کردم و مقابل در خانه مادرزخم رفتم تا زن و بچه‌ام را با خودم به مسافرت ببرم. زخم در را باز کرد. او گفت که دیگر همسر من نیست و

## نوجوان ۱۶ساله دوستش را کشت

در بررسی و تحقیقات انجام‌شده از سوی کارآگاهان مشخص شد مقتول جوانی ۱۸ساله به نام میلاد است که با واردآمدن ضربه چاقو به شکمش، به قتل رسیده. در بررسی از صحنه جرم آلت قتاله کشف شد. تحقیقات با کشف سرخ‌های جدید وارد مرحله‌ای جدید شد و کارآگاهان سرخ‌هایی از حضور یک نوجوان دیگر در این ماجرا به دست آوردند و فهمیدند این نوجوان با مقتول رابطه دوستی داشته است. با کشف این سرخ، تحقیقات ادامه یافت تا اینکه دوست مقتول که نوجوانی ۱۶ساله به نام فرشاد است، روز دوشنبه هفته جاری برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت فراخوانده شد. در تحقیقات انجام‌شده از فرشاد، او لب به اعتراف گشود و ماجرای درگیری با میلاد و نحوه قتل وی با سلاح سرد کشف‌شده از محل جنایت را بیان کرد. فرشاد، در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: از چندسال پیش با میلاد دوست بودم و در یک

مدرسه درس می‌خواندیم. از دو سال پیش میلاد که دو سال از من بزرگتر بود، به بهانه‌های مختلف به من زور می‌گفت و با تهدیدهای مکرر برای من ایجاد مزاحمت می‌کرد. به‌طورکلی او مرا تحت سلطه حرف‌ها و رفتارهای خود درآورده بود و مرا اذیت می‌کرد تا اینکه از مدرسه ما به یک مدرسه دیگر رفت. مدتی از او خبر نداشتم تا اینکه چند روز پیش از خانه با من تماس گرفت. چون شماره تلفنش آشنا بود و می‌دانستم دوباره ممکن است برای من مزاحمت ایجاد کند، به تماسش پاسخ ندادم، اما او پیامک‌های تهدیدآمیز ارسال کرد و خواست مرا ببیند. آن‌قدر پیامک‌ها تکرار شد که تصمیم گرفتم با او قرار بگذارم. برای همین روز حادته در حاشیه تقاطع بزرگراه‌های رسالت و امام علی(ع)، قرار گذاشتم. وقتی به محل رسیدم، میلاد را دیدم و از او خواستم کارش را زودتر بگوید. او مجدداً مرا تهدید کرد که این کار به مشاجره لفظی و درگیری فیزیکی انجامید و در یک لحظه میلاد از جیبش چاقویی درآورد و به من حمله کرد،

## سرقت گوشی موبایل با سفارش قبلی

موبایل، عینک و کیفم را گرفتم. با طرح این شکایت گروهی از مأموران اداره آگاهی مسئول رسیدگی به پرونده شدند اما هنوز سرخ‌ی به دست نیامده بود که شکایت‌های مشابهی نیز مطرح شد که در همه آنها دو آپاچی‌سوار باز هم با قمه اموال شهروندان را در خیابان به زور گرفته بودند. در پی این شکایت‌ها ردگیری‌ها و تحقیقات ادامه داشت تا اینکه در نهایت با به‌دست‌آمدن سررخ‌هایی از یکی از مال‌خران گوشی، مرد میانسال دستگیر شد و او

نیز در تحقیقات فردی به نام سعید را به عنوان مال‌خر اصلی معرفی کرد و گفت سعید از سارقان سابقه‌دار است و در واقع او بود که به سارقان سفارش می‌داد چه گوشی‌ای می‌خواهد و سارقان همان را برایش می‌آوردند. به این ترتیب سعید ۶۰ساله که مغازه عطاری داشت دستگیر شد اما همه اظهارات علی را انکار کرد و گفت من آخرین بار چهار سال پیش آزاد شدم و چون دخترانم عروس شده‌اند و داماد دارم به خاطر آبروی آنها مال‌خری را کنار و دو مال‌خر نیز در بازداشت به سر می‌برند.

### رخداد

### کلاهبرداری ۴۰میلیاردی از سوی کارگزار قلابی بورس

**● کارگزار قلابی بورس** که به بهانه ارائه سودهای کلان به شیوه سرمایه‌گذاری، ۴۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، از سوی کارآگاهان دستگیر شد. سردار مهدی معصوم‌بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت دو نفر به پلیس آگاهی مبنی‌بر کلاهبرداری از آنان توسط فردی که خود را کارگزار بورس معرفی کرده بود، کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری، تحقیقات ویژه خود روی این پرونده را آغاز کردند. او با بیان اینکه کارآگاهان در ادامه بررسی‌های صورت‌گرفته از شکایت مشابه دو نفر دیگر نیز مطلع شدند، افزود: متهم با راه‌اندازی دفتری در بازار اصفهان و استخدام چندین کارمند، ادعای فعالیت اقتصادی کرده و به بهانه ارائه سودهای کلان از طریق سرمایه‌گذاری در بورس اقدام به جذب سرمایه و طلافای شهروندان می‌کرد. سردار معصوم‌بیگی با اشاره به کلاهبرداری ۴۰میلیاردی متهم از شاکیان پرونده اظهار کرد: شاکیان پس از اینکه سودی از سوی متهم دریافت نمی‌کنند متوجه می‌شوند که وی کارگزار بورس نبوده و با تعطیل‌کردن دفتر کار خود اقدام به فرار کرده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: سرانجام با انجام یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی مخفیگاه متهم در یکی از نقاط شهر اصفهان شناسایی و وی که قصد داشت با برنامه‌ریزی از پیش طراحی‌شده با سرمایه‌های مردم به خارج از کشور برود، در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.

سردار معصوم‌بیگی خاطرنشان کرد: در این عملیات کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهم ۵۶۰ قطعه سکه بهار آزادی و ۱۱ قطعه شمش طلا را که ارزش آنها برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده کشف کردند. این مقام انتظامی استان اصفهان از تحویل متهم به مراجع قضائی خبر داد و گفت: با توجه به احتمال کلاهبرداری‌های بیشتری از سوی این فرد، از افراد دیگری که به این شیوه سرمایه‌گذاری کرده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند می‌خواهیم که برای تنظیم شکایت خود به پلیس آگاهی مراجعه کنند. فرمانده انتظامی استان اصفهان در پایان با هشدار به شهروندان درخصوص این‌گونه کلاهبرداری‌ها گفت: به مردم توصیه می‌کنیم قبل از هرگونه سرمایه‌گذاری درخصوص افراد و دفاتر آنان تحقیقات کامل به عمل آورده و قانع نشوند و در صورت مشکوک‌شدن هم سریعاً موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

### انهدام ۸باند زورگیر ۱۰۵فقره سرقت

**● فرمانده انتظامی غرب استان تهران** از انهدام هشت باند بزرگ زورگیر، ۱۰۵ فقره سرقت در شهرستان‌های شهریار و ملارد خبر داد. سردار «خانچرلی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلاجات و زورگیری و شکایت چند نفر در این خصوص، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در پی فعالیت‌های اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق به شناسایی هشت باند زورگیر و دستگیری ۲۶ نفر در یک عملیات هماهنگ و منسجم شده و متهمان برای بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. سردار خانچرلی ادامه داد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول کرده و در ادامه به ۱۰۵ فقره زورگیری در شهرستان‌های شهریار و ملارد تحت عنوان مسافربر اعتراف کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، به شهروندان توصیه کرد برای تردد از تاکسی‌های آرم‌دار استفاده کرده و از سوارشدن به خودروهای متفرقه جدا خودداری کنند.

### رسیدگی ویژه به پرونده قتل اعضای خانواده ۳ نفری

**● رئیس کل دادگستری استان زنجان** از رسیدگی به پرونده قتل خانواده سه‌نفره شهرستان خدابنده در کمترین زمان ممکن خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین صادقی نیارکی گفت: بعد از دریافت خبر قتل سه نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان خدابنده و دستگیری متهم در کمترین زمان، دستور پیگیری و جمع‌آوری تحقیقات از دادسرای حوزه مربوطه صادر و کیفرخواست نیز از طرف دادستان صادر و پرونده مطروحه به شعبه یک کیفری استان زنجان ارجاع شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین نیارکی بیان کرد با توجه به حساسیت موضوع دستورات لازم به شعبه یک کیفری استان، به‌منظور تسریع در رسیدگی در کمترین زمان ممکن همراه با دقت و سرعت لازم صادر شده است. او در پایان با اعلام اینکه متهم مقتولان را با واردکردن ضربه از ناحیه سر به قتل رسانده بود، افزود: وقوع قتل یکی از آثار سوءمصرف مواد مخدر است.